
 

 

UCHWAŁA NR  26/967/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia  29 czerwca  2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa   (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) i w wykonaniu § 4 ust. 2 uchwały Nr XV/302/15 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2016-2038 
(z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 28/966/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia   

9 lipca 2014 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa, zmienionej uchwałą Nr 49/1747/15       
z dnia 2 grudnia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust.1 pkt 5 po lit. k dodaje się litery: 

      „ l) najmu samochodów służbowych, 
m) najmu pomieszczeń;”; 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:               
           „2. Zobowiązuje się Mirosława Kielnika,  dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich       
w Bydgoszczy, do przedłożenia Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego informacji 
o planowanych do zaciągnięcia zobowiązaniach, przed podpisaniem umów, o których mowa 
w § 1 ust. 1 pkt 5.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich        
w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1  Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą  Nr XIX/341/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
25 kwietnia 2016 r.  


